様式第 7 号

 年  月  日

吹田市シティプロモーション促進補助金概算払請求書

吹田市長 宛

請求者  所 在 地

団 体 名

代表者名                印

電話番号

 令和  年  月  日付け 吹都魅シ第  号で審査結果通知のあった吹田市シティ

プロモーション促進補助金について、概算払による交付を下記のとおり請求します。

記

１ 請求額

補助金交付予定額

（様式第 6 号に記載の額）
円

今回交付請求額 円

※今回交付請求額は補助金交付予定額の全部又は一部で、千円未満を切り捨てた額を記載してください。

２ 概算払いを必要とする理由

(例)〇〇月頃までに、〇〇を購入するため資金が必要だが、当団体は 自己資金がなく、

不足金が発生する。安定した事業展開を図るためには、概算払いが必要であるため。

３ 振込先

金融機関等
の名称

銀行

本店
信用金庫

信用組合
支店

農協

預金の種類 普通  ・  当座

口座番号

フリガナ

口座名義人